
令和 7 年 2 月吉日 
やよい会会員各位 

鹿児島中央看護専門学校同窓会 
やよい会会長 松山郁子 

 
 

第５回鹿児島中央看護専門学校同窓会「やよい会」総会・懇親会のご案内 
 

拝啓  

厳冬の候、会員の皆様、いかがお過ごしでしょうか。 

わが母校、鹿児島中央看護専門学校は創立６１周年を迎えました。卒業生も２年課程、３年課程合わ

せて総数 1659 名となり、慈愛の心を大切に、あらゆる分野で活躍しております。 

今年１０年ぶりに第５回「やよい会」総会を開催することになりました。２０２３年には今村節子先生が

第４９回フローレンス・ナイチンゲール紀章を受賞されました。総会では、今村節子先生の軌跡とご功績

もご紹介させて頂きます。又、これまで我校で教鞭をとられた先生方にも多数ご出席頂き、楽しい催し

物も計画中です。久しぶりに懐かしい学び舎の友と語り合い、母校に思いを馳せるひとときを過ごしま

せんか。 

たくさんの会員の皆様のご参加を、理事会一同、心よりお待ち申し上げております。 

厳しい寒さはまだまだ続きます。どうかご自愛ください。  

敬具 

記 

１．やよい会総会・懇親会 

日時： 令和 7 年 6 月 28 日土曜日  

16：30～19：00 （受付開始１６：00 ） 

場所： ホテルウエルビュー かごしま 

  〒890-0062 鹿児島県鹿児島市与次郎２丁目４−２５ 

          TEＬ：099-206-3838   

  送迎バス：15：30 鹿児島県医師会館前発車（３７名先着） 

  駐車場：ホテル裏にありますが台数に限りがあります。 

        乗合わせか公共交通機関でお越しください。 

  懇親会会費：2000 円程度 

当日、会場にて受付時にお支払いください。 

  ＊ 出欠の有無をＱＲコードにてお知らせください。 

総会欠席の場合、委任状提出を兼ねております。 

会員皆様のご回答を忘れずお願いします。 3 月 31 日までにご回答ください。 

尚、ご不明な時は下記にご連絡下さい。 

鹿児島中央看護専門学校  099-227-5330 事務:金子ゆり 

 

＊やよい会の取り組み、活動報告を母校のホームページで公開しております。 

↑ 
こちらの QR コードを 
読み取り、ご回答ください 


